
SMLOUVA
číslo 4102204835 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1/4

KupujIcU Objednatel:
ČEZ, a. S.
Du hová 2/1444
Praha 4, PSČ 140 53
DIČ: CZ45274649
IČ: 45274649
ČEZ, a. s., je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581

prodávajÍcÍ l Zhotovitel l Poskytovatel:
Firma
Janáčkův máj, o.p.s.
28. října 124/2556
CZ-709 24 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA
DIČ: CZ26807882 ,
lČ: 26807882

Dodací místo:
ČEZ, a.s.
Duhová 2/1444
CZ-140 53 Praha 4

Adresa pro korespondenci - nákupčí:
ČEZ. a. S.

Duhová 425/1
CZ-140 00 Praha 4

Platební podmínky: PD30 - 30 dní od doručeni faktury

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Příjemce plnění:

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy KupujÍcÍho/Objednatele nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplaceni a bude Prodávajícknul Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Kontaktní údaje a podmínky pro zasáání faktur v elektronické podobě jsou uvedeny v obchodních
podmínkách KupujÍcího/Objednate|e, které jsou přílohou této smlouvy.

Předmět plnění:
Objednatel touto Smlouvou o reklamě a propagaci objednává u poskytovatele v rámci akce "Mezinárodní
hudební festival Leoše janáčka a další činnosti JM, o.p.s." reklamu a propagaci objednatele v tomto rozsahu a
formě:

Sociální média
1. Facebook, Facebook MHF Leoše janáčka
2. lnstagram, lnstagram MHF Leoše janáčka

Základní prezentace Skupiny ČEZ
3. Verbálni poděkování partnerovi při zahájení a/nebo ukončení, Mezinárodní hudební festival Leoše Janáčka a
další činnosti JM, o.p.s. (1.1.2020 - 10.12.2020)



SMLOUVA
číslo 4102204835 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 2/4

4. Prezentace eventu Skupiny ČEZ, Mezinárodní hudební festival Leoše janáčka a další činnosti JM, o.p.s.
(1.1.2020 - 10.12.2020)

UmistěnI logotypu Skupiny ČEZ na propagačních tiskových materiálech
5. Plakát, logo generální pařtner v partnerském pruhu, na vybrané koncerty
6. Program, logo v sekci generální partner, náklad 2 000 ks
7. Inzerát na akci v tisku, logo generální partner v partnerském pruhu, festivalová příloha v MF DNES
8. Vydání tiskové zprávy o partnerství, Tisková zpráva k vybranému víkendu s Nadací ČEZ l Skupinou ČEZ

Ťlnteraktivní prezentace Skupiny ČEZ
9. Logotyp na webových stránkách akce/organizátora, logo generální partner v sekci partneři na www.mhflj.cz
10. Prezentace v powerpointu, logo generální partner na prezentaci promítané při tiskové konferenci v Ostravě
11. Účast promotýmu Skupiny ČEZ, možnost účasti na vybraném festivalovém víkendu s Nadací ČEZ l
Skupinou ČEZ

Urrňstění logotypu Skupiny ČEZ na konkrétních místech
12. Ve smluvních prostorách akce, logo generální partner - ve vybraných koncertních sálech

Typ partnerství
13. Generálni partner, Generálni partner, Mezinárodní hudební festival Leoše Janáčka a další činnosti JM, o.p.s.
(1.1.2020 - 10.12.2020)

UMstěni logotypu Skupiny ČEZ na vlastních reklamních nosičích
14. Billboard, logo generální partner, vybrané billboardy v Ostravě a okolI
15. Roll-up, logo generálni partner na festivalových roll-upech
16. Jiné, logo generálni partner na panelech sponzorů před vybranými koncertními sály
17. Jiné, logo generální partner na reklamních panelech před DKMO v Ostravě
18. Jiné, logo generální partner - hypercubes, minihypercubes, reklamní lavičky v Ostravě, Hukvaldech,
případně v jiných festivalových městech

Média
19. Tištěná média, MF Dnes, inzerce, Festivalová příloha MF Dnes
20. Tištěná média, Magazín Patriot, inzerce, uveřejněni loga v rámci inzercí MHF LJ
21. Tištěná média, Naše město, inzerce, uveřejněni loga v rámci inzerci MHF LJ
22. Tištěná média, POSITIV Business & Style, inzerce, uveřejněni loga v rámci inzercí MHF LJ
23. Tištěná média, Týdeník rozhlas, inzerce, uveřejněni loga v rámci inzerci MHF LJ
24. Internetová média, Ostravan.cz, inzerce, zpravodajství, rozhovory, logo na online inzerci l banneru, další
možnosti v jednání
25. Internetová média, operaplus.cz, inzerce, zpravodajství, rozhovory, logo na online inzerci l banneru, další
možnosti v jednání
26. Internetová média, patriot.cz, inzerce, zpravodajství, rozhovory, logo na online inzerci l banneru, další
možnosti v jednání

(dále jen "plnění")

Termín plnění:
1.1.2020 - 10.12.2020



SMLOUVA,
číslo 4102204835 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku. v platném znění. Strana: 3/4

Smluvní cena
1. Smluvní strany sjednávají za poskytnuti plněni dle této smlouvy poskytovatelem smluvní pevnou cenu ve výši

2. Cena plněni zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním.

3. Část sjednané smluvní ceny plnění ve výši bude
poskytovateli uhrazena na základě jím vystavené zálohové faktury po podpisu této smlouvy. K této částce bude
poskytovatelem připočtena DPH dle platné právni úpravy. Poskytovatel se zavazuje, že ve lhůtě do patnácti (15)
kalendářních dnů od přijeti zálohy vystaví objednateli na tuto přijatou platbu daňový doklad dle § 28 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen "zákon o DPH").

4. zbývající část sjednané smluvní ceny plněni ve výši
bude objednatelem uhrazena na základě konečné faktury (daňového dokladu) vystavené poskytovatelem do
patnácti (15) kalendářních dnů po řádném splněni předmětu plnění této smlouvy a jeho protokolárnim převzetí.
K této částce bude poskytovatelem připočtena DPH dle platné právní úpravy. V konečné faktuře (daňovém
dokladu) bude vyúčtována i poskytnutá záloha.

5. Za den poskytnutí služby a současně za datum uskutečnění zdanitelného plněni z hlediska zákona o DPH
smluvní strany shodně považuji den, ke kterému dojde k protokolárnknu převzetí plněni dle smlouvy.

Další podmínky plnění, které jsou pro poskytovatele rovněž závazné, jsou uvedeny v Obchodních podmínkách
ČEZ, a. s., které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy,

Smluvní strany souhlasně prohlašujI, že tato smlouva v plném rozsahu nahrazuje smlouvu č. 4102204835 ze
dne 29. 7. 2020, která byla zrušena od počátku v důsledku jejího neuveřejněni v registru smluv. V souvislosti s
tímto smluvní strany dále souhlasně prohlašuji, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody
řídily již od 1. 1. 2020 a podpisem této smlouvy písemně deklaruji smluvní podmínky dříve ústně sjednané. To
znamená, že svá veškerá plněni vzájemně poskytnutá od výše uvedeného dne do data nabyti účinnosti této
smlouvy smluvní strany považují za plněni poskytnutá dle této smlouvy.

Přílohy:
Příloha č. 1. Obchodní podmínky platné od 25.11.2020

MD5: A6179A2DA59E60395D0587ED00311385

výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazení - zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".

Nedílnou součásti této smlouvy jsou obchodní podmínky uvedené v příloze.



SMLOUVA
číslo 4102204835 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 4/4

Dne:
KupujIcw Objednatel:

D,,, 6)· ;1· 2 d21
prodávajIcí l zhotovitel l poskytovatel:

Zde je místo pro elektronický podpis

ČEZ, a. S.
Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2021.01.08 09:30:45 Z


